
Mv

Città di Randazzo
(Provincia di Catania)

ORDINANZA N. QL_ DEL 4 *S - ti? ~fo1%

IL SINDACO

VISTA la richiesta del sig. Imbrogio Ponaro Benedetto, nato a Bronte il
05/03/1980 e residente a Mascali in Via Mario Rapisardi n. 9, nella qualità di
titolare dell'attività Pub-Pizzeria denominato " Royal Pub" sito in via Umberto n.
222, tendente ad ottenere l'occupazione di mq. 20,00 di superficie della Via Volta
Scala (tratto compreso tra Via Umberto e Via Orto), per la collocazione di tavoli e
sedie al servizio della predetta attività;
CONSIDERATO che, nei mesi di luglio e agosto, nella nostra Città aumenta
notevolmente la presenza di turismo, attratti dalle bellezze artistiche del nostro
centro storico;
SENTITI i pareri dell'Ufficio Tecnico C. le e dell'Ufficio di Polizia Municipale;
VISTO il punto 1) dell'art. 7 del D.L.vo 30/04/1992, n. 285 del Nuovo Codice
della Strada;
VISTO il D.L.P. Reg. 29/10/1955, approvato con L. R. 15/03/1963, n. 16;

ORDINA

La chiusura al traffico veicolare della Via Volta Scala (tratto compreso tra la
Via Umberto e la Via Orto) dalle ore 17:00 alle ore 01:00, dal 19/07/2017 al
28/08/2017.

Viene revocata qualsiasi altra disposizione in contrasto con la presente.
V Vili S. O. è incaricato di predisporre la relativa segnaletica.
Il Comando di Polizia Municipale, gli Agenti della forza Pubblica e quanti altri
spetta per legge, sono incaricati di far osservare quanto stabilito nella presente
Ordinanza.

V
INDAC

Prof. Michele lV0ingione
'm^.

i(


